
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-05-004547-b

Найменування замовника: Управління з гуманітарних питань Краматорської
міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40476973

Місцезнаходження замовника: 84301, Україна, Донецька область, Краматорськ,
вул.Ювілейна, будинок 44

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Киричек Валентина Миколаївна, +380626459558,
yprgp@krm.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Музичні інструменти (лот-2)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37310000-4: Музичні інструменти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ксилофон ДК 021:2015:
37316600-2 —
Ксилофони

1 шт 84303, Україна,
Донецька область,
Краматорськ,
вул.Петра
Гайдамаки, 6

до 30 вересня
2021

Кларнет ДК 021:2015:
37314100-3 —
Кларнети

1 шт 84303, Україна,
Донецька область,
Краматорськ,
вул.Петра
Гайдамаки, 6

до 30 вересня
2021

Скрипки (4/4, 3,4,
1/4, 1/8, 1/2)

ДК 021:2015:
37313400-9 —
Скрипки

5 шт 84303, Україна,
Донецька область,
Краматорськ,
вул.Петра
Гайдамаки, 6

до 30 вересня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата вартості товару здійснюється
за фактом отримання товару та
підписання видаткової накладної.
Бюджетні зобов’язання та платежі
здійснюються лише за наявності
відповідних бюджетних призначень
(асигнувань). Оплата вартості
Товару проводиться Замовником
шляхом перерахування грошових
коштів у національній валюті
України на рахунок Постачальника,
на підставі цього договору, згідно
видаткової накладної протягом 10
(десяти) банківських днів.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

83 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 83500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

835,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 липня 2021 16:59

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


